ПРОЕКТ
Совет сельского поселения Амангильдинский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от _____________ года                                                                  №____

О внесении изменения в решение Совета сельского поселения  Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от «09» ноября 2017 года № 124 «Об установлении налога на имущество физических лиц сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан»

	На  основании протеста прокуратуры, в соответствии с положением  Федерального закона от 29.09.2019 № 312-ФЗ «О внесении изменений в часть 1 Налогового кодекса РФ»  Совет сельского поселения Амангильдинский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Амангильдинский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от  09 ноября 2017 года № 124 «Об установлении налога на имущество физических лиц сельского поселения Амангильдинский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:
«п.п. 2.6 отменить»
«п. 2 дополнить: не признается объектом налогообложения имущество, входящее в состав общего имущества многоквартирного дома.

2. Настоящее решение обнародовать в здание администрации сельского поселения Амангильдинский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Амангильдинский  сельсовет муниципального района
Абзелиловский район Республики Башкортостан:                Фахрисламов М.Х.